MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 056/2021, DE 07 DE JULHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES REFERENTE

AO EDITAL N° 046/2021

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela legislação vigente, FAZ SABER, aos interessados, que foram

homologadas as seguintes inscrições:

 Educação Especial

Nº Inscrição Nome Status

85652
CARMEM SILVIA RODRIGUES PEREIRA
DOS ANTONIO OLMIRO DOS SANTOS

Indeferido - Não atendeu ao
item 3.6.1 ‘a’, ‘b’ e ‘c’

85648 CÉSAR AUGUSTO ROBAINA FILHO Deferido

85631 CÍNTIA BISSACOTTI Deferido

85713 CLEONÁRA ESCOBAR PACHECO VIANA
Indeferido - Não atendeu ao
item 3.6.1 ‘a’, ‘b’ e ‘c’

85632 DANIELA CAMILA FROEHLICH Deferido

85682 ELEN GOMES PEREIRA Deferido

85710 JACY MARA BATTAGLIN DA SILVA
Indeferido – Não atendeu ao
item 3.6.1. ‘b’ e ‘c’

85630 LETÍCIA DE LIMA BORGES Deferido

85693 LISANDRA SARAGOSO MARQUES
Indeferido - Não atendeu ao
item 3.6.1 ‘a’, ‘b’ e ‘c’

85708 MARIA APARECIDA BRUM TRINDADE
Indeferido – Não atendeu ao
item “Requisito para Ingresso”

85689 MARTHA LUIZA STRECK Deferido

85642
MICHELLE APARECIDA NASCIMENTO
SOUZA

Deferido

85683 MILENA RETZLAFF SCHWANDES
Indeferido - Não atendeu ao
item 3.6.1 ‘a’, ‘b’ e ‘c’

85699 NATANA POZZER VESTENA Deferido

85634 RAFAELA LUANA ZURAWSKI
Indeferido - Não atendeu ao
item 3.6.1 ‘a’, ‘b’ e ‘c’

85711 REGIANE SILVA DE MENEZES Deferido

85646 TAIZA ESCOBAR PACHECO Deferido

Santo Ângelo-RS, 07 de julho de 2021.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br